



تاریخ
۴
تیر
۱۴۰۳
دوشنبه

فرمانده انتظامی استهبان خبر دا۵:
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خرداد ماه در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی خردادماه سال جاری در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور اظهار داشت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی خرداد ماه با همکاری یگان‌های انتظامی در سطح شهرستان استهبان اجرا شد.

وی افزود: ماموران در اجرای این طرح ۶ کیلو و ۹۳ گرم انواع مواد مخدر را کشف و ۱۲ نفر معتاد و ۱۴ نفر خرده‌فروش مواد مخدر و ۳ نفر

سوءاستفاده از اعتماد مال باختگان اقدام به اخذ وجوه خریداران خودرو نموده و با عدم ارائه حواله خودروها، مبالغ کلانی را کلاهبرداری کرده است.

این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و ضمن هماهنگی قضایی، متهم را شناسایی و طی عملیاتی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان دستگیر شد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه با دعوت از سایر مالباختگان مشخص شد که متهم تاکنون ۵۳ میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری کرده است، گفت: فرد دستگیر شده پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

سرهنگ نوشاد به شهروندان نیز توصیه کرد که به پیشنهادهای اغوا کننده و غیر معقول افراد کلاهبردار توجهی نکرده و در مواجهه با اینگونه موارد، سریعاً پلیس را در جریان موضوع قرار دهند.

لامرد

فرمانده انتظامی لامرد خبر دا۵:

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در خردادماه خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: در راستای ارتقای افزایش احساس امنیت عمومی شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی یک ماه گذشته با تمرکز بر برخورد با سارقان، قاچاقچیان و خرده‌فروشان مواد مخدر توسط این فرماندهی اجرا شد.

وی افزود: دستگیری ۱۱ نفر خرده‌فروش به همراه مقادیری مواد مخدر، جمع‌آوری ۶ نفر معتاد، ۴ نفر سارق و کشف ۲۵ فقره انواع سرقت، کشف ۲ دستگاه خودرو مسروقه و ۳۶ رأس گوسفند و گوساله قاچاق از نتایج این طرح‌ها بود.

سرهنگ «لشکری» به توقیف ۱۳۷ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف اشاره کرد و گفت: پلیس در تأمین امنیت شهروندان از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و پلیس هرگز اجازه جولان به مجرمان و افرادی که به هر نوع بخواهند امنیت شهروندان را خدشه‌دار نکنند، نخواهد داد.

استبان پویششیر

استاندار بوشهر:

اتحاد و همدلی ستادها در راستای ایجاد شور و نشاط انتخاباتی مورد تاکید است



استاندار بوشهر گفت: اتحاد و همدلی ستادها در استان برای ایجاد شور و نشاط انتخاباتی و اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مورد تاکید است.

به گزارش ایبنا، احمد محمدی زاده در نشست با مسئولان ستادهای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در استان بوشهر اظهار کرد: هر ۶ نامزد تأیید شده در راستای ایجاد شور و نشاط انتخاباتی فعالیت دارند و امیدوارم شاهد مشارکت بالای مردم در انتخابات هشتم تیرماه باشیم.

وی افزود: مقام معظم رهبری در انتخابات اسفند ماه سال گذشته، چهار مؤلفه را تأکید فرمودند که در انتخابات ریاست جمهوری نیز این چهار مورد شامل مشارکت، امنیت، رقابت و سلامت در انتخاباتی مورد توجه و تأکید قرار دارد.

استاندار بوشهر با بیان اینکه رأی مردم حق‌الناس است تصریح کرد: تمام نامزدهای تأیید شده برای ما هیچ فرقی ندارند

و میزان رأی ملت است و اطمینان می‌دهیم که انتخابات با سلامت کامل همانند انتخابات اسفند ماه مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

محمدی زاده عنوان کرد: دولت در این انتخابات بی‌طرف است و فقط در راستای افزایش مشارکت و برگزاری سالم انتخابات تلاش و اهتمام داریم.

وی اضافه کرد: این انتخابات باید یک رقابت سالم و پرشور باشد و پس از پایان این رقابت، همه ساز و کارهای برادر و برادر هستیم و برای ساختن ایران و استان تلاش می‌کنیم.

استاندار بوشهر گفت: همه ساز و کارهای برگزاری انتخابات در استان فراهم شده و تمهیدات لازم اندیشیده شده است. محمدی زاده گفت: روسای ستادهای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در استان بوشهر، با هم در ارتباط باشند و در آرامش بیشتر فضای سیاسی استان به هم کمک کنند.

وی افزود: روسای ستادهای مرکز استان، به طور مستمر با ستادهای شهرستان‌ها در ارتباط بوده و به ایجاد فضای انتخاباتی سالم و پرشور کمک کنند.

محمدی زاده بیان کرد، ستادها از رفتارهای هنجارشکنانه

فرمانده انتظامی استهبان خبر دا۵:

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خرداد ماه در استهبان

قاچاقچی را نیز دستگیر کردند.

سرهنگ اکبرپور توقیف ۵۱ دستگاه موتورسیکلت و ۱۱۵ دستگاه خودرو

متخلف و مزاحم، کشف ۲۳ فقره انواع سرقت و دستگیری ۵ نفر سارق و کشف ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق از دیگر نتایج اجرای این

طرح عنوان کرد و ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی شهروندان عزیز است.

پرهیز و در ایجاد فضای انتخاباتی سالم اهتمام ورزند.

استاندار بوشهر گفت: نقش ستادها در ایجاد آرامش در فضای سیاسی و انتخاباتی استان بسیار مهم است و امیدوارم تا پایان این روند حفظ شود.

محمدی زاده بیان کرد: به فضل الهی با مشارکت بالای مردم، انتخاباتی حماسی برگزار و بار دیگر دشمنان در برابر ملت مؤمن و انقلابی ایران ناکام خواهند شد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان بوشهر خبر دا۵:

افزایش حدود ۱۰ درصدی کشته‌های رانندگی در بوشهر

مدیرکل پزشکی قانونی استان بوشهر گفت: سال قبل میزان فوت بر اثر حوادث رانندگی در سطح استان بوشهر نسبت به سال ۱۴۰۱، ۹۸ درصد افزایش یافته است.

به گزارش مهر، ابراهیم پارسا به مناسبت گرمی‌داشت هفته قوه قضاییه در نشست با خبرنگاران استان بوشهر اظهار کرد: همچنین در سال ۱۴۰۲، ۳۵ نفر در سطح استان بوشهر به علت غرق‌شدگی جان خود را از دست داده که از این تعداد ۳۲ نفر آقا و سه نفر خانم بوده‌اند.

وی افزود: در سال قبل ۹۱ مورد به سبب برق‌گرفتگی در استان بوشهر جان خود را از دست دادند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان بوشهر تصریح کرد: در حال حاضر شهرستان‌های بوشهر، دشتستان، گناوه، کنگان و جم پزشکی قانونی فعال هستند.

پارسا ادامه داد: ساختمان پزشکی قانونی در شهرستان علویه به‌صورت نیمه‌تمام است که برای اتمام آن، ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان بوشهر عنوان کرد: ۹۰ درصد آزمایش‌های مربوط به پزشکی قانونی در این استان و ۱۰ درصد باقیمانده مربوط به امور ژنتیکی در استان فارس انجام می‌شود.

پارسا ادامه داد: سال قبل در معاینات بالینی ۱۸ هزار و ۶۴۳ پرونده به پزشکی قانونی استان ارجاع شده که نسبت به سال ۱۴۰۱، دارای روند صعودی است.

وی بیان کرد: سال قبل یک‌هزار و ۱۵۰ مورد از متوفیان استان بوشهر در پزشکی قانونی مورد معاینه قرار گرفتند و ۱۱۸ پرونده سقط جنین در استان تشکیل شد که از این حیث نسبت به سال ۱۴۰۱ با کاهش ۱۸ درصدی سقط جنین مواجه بوده‌ایم.

مدیرکل پزشکی قانونی استان بوشهر یادآور شد: در سال ۱۴۰۲، حوادث کار در استان ۶۹ درصد افزایش یافت و ۳۹ مورد کشته‌شدگان نیز ثبت شده که بیشتر مربوط به مناطق صنعتی جنوب استان است.

استبان نرمرزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر دا۵:

کشف بیش از ۲ میلیون لیتر سوخت قاچاق در هرمزگان با خرید اسناد صوری



فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف ۲ میلیون و ۶۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از طریق صدور و خرید اسناد جعلی توسط یک شرکت تولیدی در استان خبر داد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس هرمزگان، سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر بیان کرد:

ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در ادامه طرح مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت و فرآورده‌های نفتی، با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی یک شرکت

تولیدی و عامل قاچاق سازمان یافته سوخت را شناسایی و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی اظهار کرد: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان برای بررسی دقیق موضوع، با تشکیل تیمی به محل واقع در یکی از بنادر تجاری استان اعزام شدند که در بررسی‌های میدانی و فنی انجام گرفته مشخص شد که یک شرکت تولیدی قیر، با استفاده از اسناد صوری و جعلی از فرآورده‌های نفتی یارانه‌ای در ازای حلال ۴۰۲ و ۵۰۳ برای تولید قیر محلول (۲۵۰mc) استفاده می‌کند.

این مقام ارشد انتظامی هرمزگان تصریح کرد: با بررسی دقیق‌تر و نمونه‌برداری و آنالیزهای انجام گرفته مشخص شد شرکت موصوف ضمن تیبانی با چند شرکت تعطیل و ورشکسته، جهت قانونی نشان دادن حلال مورد استفاده تولید قیر اقدام به خرید اسناد صوری و جعلی کرده و با این شیوه و شگرد تاکنون ۲ میلیون و ۶۲۰ هزار لیتر گازوئیل، قاچاق کرده است.

جاویدان خاطر نشان کرد: در این خصوص مدیرعامل شرکت موصوف به اتهام مشارکت در قاچاق حرفه‌ای و سازمان‌یافته

صفحه
۳
شماره
۳۹۴۸
سال
سی ام

سوخت و فرآورده‌های نفتی، احضار و در اجرای دستور قضایی و با صدور قرار وثیقه ۲ هزار میلیارد ریالی برای انجام اقدامات تکمیلی در اختیار پلیس قرار گرفت.

وی، ارزش مالی سوخت‌های قاچاق شده توسط این شرکت را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۸۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

بیش از ۳۰ هزار فقره سند دریانوردی در هرمزگان صادر شد

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۳۰ هزار و ۳۰۰ فقره سند دریانوردی در یک سال گذشته در مرکز صدور اسناد دریانوردی این استان صادر شده است.

اسماعیل مکی‌زاده، از اقدامات برجسته اداره امور دریانوردان این استان به بالاترین آمار صدور اسناد دریانوردی در کشور با بیش از ۳۵ درصد اشاره و اظهار کرد: در یک سال گذشته ۳۰ هزار و ۳۹۴ فقره سند دریانوردی در مرکز صدور اسناد دریانوردی استان هرمزگان صادر شده است.

با اشاره به وجود ۳۸ هزار و ۷۲۳ دریانورد در استان هرمزگان بیان کرد: در یک سال اخیر برای ۴۱۳۵ نفر آزمون دریانوردی در مراکز آزمون دریانوردی استان برگزار شده است.

به گفته معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛ همچنین در یک سال اخیر ۹۹۳ دوره در ۱۶ شعبه مرکز آموزش دریانوردی در سطح این استان برگزار شد؛ به طوری که دریانوردان استان را به منظور دوره‌های آموزشی از مراجعه به استان‌های دیگر بی‌نیاز می‌کند.

مکی‌زاده ادامه داد: با توجه به گستردگی استان هرمزگان از نظر وسعت، ۱۴ پزشک معتمد در زمینه صدور گواهینامه سلامت پزشکی دریانوردان در حال فعالیت هستند که نیاز دریانوردان مناطق مختلف استان در این زمینه را تأمین می‌کند.

وی از اقدامات برجسته اداره امور دریانوردان هرمزگان به اعطای مجوز و برگزاری دومین دوره آموزش دریانوردی به سمت افسر دود نامحدود، تجهیز سومین مرکز آموزش دریانوردی در استان و دومین مرکز در بندرعباس به سیستم شبیه‌ساز GMDSS اشاره کرد.

معاون اداره کل بنادر هرمزگان، اجرای دوره‌های آموزش ناخدای شناورهای صیادی کمتر از ۱۲ متر آب‌های ساحلی در جزایر و مناطق محروم استان به منظور کمک به مردم منطقه با همکاری مراکز آموزشی استان و راه‌اندازی مجدد مرکز آزمون‌های دریانوردی در بندرلنگه را از دیگر اقدامات انجام شده اداره امور دریانوردان برشمرد.

مکی‌زاده با اشاره به تجهیز دو مرکز آموزش دریانوردی استان هرمزگان به اتاق دود استاندارد برابر دستورالعمل‌های مربوطه به عنوان اقدام شاخص در یکساله اخیر از تجهیز پنج مرکز آموزش دریانوردی دیگر به اتاق دود استاندارد خبردار.

به گزارش ایبنا؛ از ۳۸ هزار و ۷۲۳ دریانورد در استان هرمزگان ۳۰ هزارو ۴۱۶ نفر در سمت‌های نزدیک به ساحل، ۵۲۶۰ نفر در سمت‌های صیادی و ۲۸۴۷ نفر در سمت‌های نامحدود مشغول به کار هستند.

استبان کهرزستانی

آبادان

سوپرست مرکز بهداشت آبادان:

بیش از هفت هزار کیلوگرم مواد غذایی فاسد در آبادان از چرخه مصرف خارج شد



سرپرست مرکز بهداشت آبادان گفت: هفت هزار و ۲۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد در این شهرستان از چرخه مصرف خارج شد.

به گزارش برنا، روح‌الله شکری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این مواد غذایی فاسد پس از سیر مراحل قانونی و با هماهنگی مراجع قضایی و همکاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری آبادان در سایت دفن پسماند معدوم شد.

وی افزود: مواد غذایی معدوم شده شامل کیک، ویفر، انواع نوشیدنی پرتقال، انبه و ماء‌الشعیر بودند.

سرپرست مرکز بهداشت آبادان گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، به صورت ۲۴ ساعته می‌توانند با سامانه ۱۹۰ تماس گرفته یا اینکه به صورت



حضوری به مرکز بهداشت مراجعه کنند تا بدون اغماض با متخلفان بهداشتی برخورد قاطعانه صورت گیرد. شهروندان آبادانی از ۱۰ مرکز شهری ۱۱ مرکز روستایی ۱۳ پایگاه بهداشتی و ۴۴ خانه بهداشت زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی آبادان بهره‌مند هستند.

انديشمشک

رئيس اداره راه و شهرسازی

شهرستان انديشمشک خبر دا۵:

پيشرفت ۹۵ درصدی پروژه

۲۲۰ واحدی نهضت ملی مسکن

انديشمشک

رئيس اداره راه و شهرسازی شهرستان انديشمشک گفت: پروژه ۲۲۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن انديشمشک حدود ۹۵ درصد پيشرفت فیزیکی دارد.

امين فرهاد زاده در گفت و گو با ایسنا درخصوص آخرين وضعيت طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان اظهار کرد: در شهرستان انديشمشک درمجموع بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر اقدام به ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۴ هزار نفر تأیید شده و برای ۸۲۰ نفر نیز پروژه اختصاص یافته است.

وی با اشاره به اینکه تعداد ثبت نام کنندگان اولیه در شهر انديشمشک بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر بوده است، افزود: پس از بررسی و پالایش‌های به عمل آمده درمجموع بیش از ۴ هزار متقاضی حائز شرایط هستند.

رئيس اداره راه و شهرسازی انديشمشک درخصوص وضعيت ساخت پروژه‌ها بیان کرد: ۲ پروژه در انديشمشک در ۳ سایت درمجموع به تعداد ۸۲۰ واحد از ۱۰ تا ۹۵ درصد پيشرفت فیزیکی دارند.

فرهادزاده ادامه داد: از این پروژه‌ها، پروژه طرح نهضت ملی مسکن در فاز یک دارای پيشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی و در فاز دو دارای پيشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصد و در سایت ۳ (شهر آزادی) دارای پيشرفت ۱۰ درصدی است و در حال حاضر به تعداد ۸۲۰ متقاضی حائز شرایط، پروژه اختصاص یافته است.وی با اشاره به پيشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی پروژه ۲۲۰ واحدی فاز ۱ و پيشرفت فیزیکی بالای ۴۰ درصدی پروژه ۲۲۰ واحدی فاز ۲ طرح نهضت ملی مسکن انديشمشک و همچنین تخصیص ۳۸۰ پلاک در شهر آزادی

به صورت خود مالک گفت: در حال حاضر درمجموع ۸۲۰ متقاضی حائز شرایط هستند که به این پروژه‌ها وصل شده‌اند.

استبان کهگیلویه و بویراحمد

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد: گلزارهای شهدای کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت

۳۰۰ میلیارد ریال برای ساماندهی

گلزارهای شهدای کهگیلویه

و بویراحمد اختصاص یافت



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۰۰میلیارد ریال از محل دور دوم سفر شهید جمهور به استان برای ساماندهی گلزارهای شهدا اختصاص یافته که بخشی از این مبلغ برای زیباسازی ورودی و ساماندهی گلزار شهدای مرکز استان اختصاص یافته است.

به گزارش استانداری کهگیلویه و بویراحمد، علی محمد روستا اظهار کرد: ۵۳۷ گلزار تک مزاری و چند مزاری در سطح استان وجود دارد که ۵۲۰ گلزار در مدت‌های گذشته ساماندهی شده است، ۱۰ گلزار در دست ساماندهی و هفت گلزار دیگر نیازمند ساماندهی است.

وی افزود: تعداد زیادی از این گلزارها فاقد جاده دسترسی است که اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده استان موظف شده، مسیر دسترسی ۳۰ گلزار در اقصی نقاط استان را انجام دهد.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بنیاد مسکن در طرح ساماندهی گلزار شهدا وظایفی بر عهده دارد که در این باره کار ساماندهی ۴۲ گلزار توسط این اداره کل انجام گرفته و ۱۲ گلزار دیگر در برنامه‌های بنیاد مسکن برای ساماندهی است.

روستا با اشاره به اینکه ۵۰ گلزار نیاز به روشنایی دارد، گفت: نیازمند همکاری بیشتر اداره برق استان هستیم اما گاهی قانون تراش‌ها مانع پيشرفت کارها می‌شود.

وی بیان کرد: سال گذشته حدود ۵۰۰ کیلومتر بهسازی، مرمت و تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار انجام گرفت و این تعداد کابل فرسوده را سیمی کردیم، ۶ هزار پایه برق تعویض شد که شرکت توزیع نیروی برق استان در کنار کارهای فاحر صورت گرفته نسبت به ایجاد روشنایی این تعداد از گلزارهای مظهر شهدا اقدام کند.